РЕСПУБЛИКА     КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2017 года                                                                                    №  179

О внесении изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории Шуйского сельского поселения на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
В связи с перераспределением финансовых средств между объектами, участвующими в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в Шуйском сельском поселении в 2017 году, на основании протокола № 3 заседания общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Шуйского сельского поселения от 20.09.2017 администрация Шуйского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Шуйского сельского поселения на 2017 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденную постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 24.05.2017 № 102, следующие изменения:
В приложении № 1 в таблице Паспорта программы строку 8 Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы, составляет 1 132,9 тыс. рублей, из них:

     85,0  тыс. рублей за счет средств муниципального образования;

1 024,0 тыс. рублей за счет средств из бюджета Республики Карелия;

     23,9 тыс. рублей за счет безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Шуйского сельского поселения http://shuya-official.ru/ .

И.о. главы Шуйского сельского поселения                                Т.С. Скобелкина